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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 10 DE 2022

AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020220077

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ASEO Y DESINFECCION DE AREAS
HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS
RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”

VALOR TOTAL DEL CDP No 1105 DE 2022 $2.359.385.380

BOGOTA| $1.252.625.073

UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS
RESPECTIVOS CENTROS DE SALUD.

HOSPITAL REGIONAL $901.305.240

$205.455.067

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA

CONCEPTO DE :
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA EVALUACION OBSERVACION

La evaluacion se realizara verificando que el o los proponentes se hayan presentado a CUMPLE El proponente LIMPIEZA INST!TUCIONAL LASU S.A.S. Oferta la totalidad de los items Reque-
la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5 (Cuadro Economico). ridos.

El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado en las Revisada la oferta econdmica presentada por el proponenie LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU
ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial sera causal de CUMPLE S.A.S., se observa que los valores presentados para cada unidad funcional no sobrepasa el pre-
rechazo. supuesto oficial dado a cada una de ellas en la presente Convocatoria Pubica.
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PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS.
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQU'SITO?EZONDERAN.
EVALUACION
VALORUNITARIO |  VALORTOTAL | ° DECLARA- | conun | Ceon | evaua
v, | conio ORODUC. PUNTOS HORARID | TIEMPO A GON- MES PUNTOS | PUNTOSDEASEQ | EVALUA- | EVALUA- | EVALUA- CIONDE | orvros | EXPERIEN: CION
iTEM INSTITUCIO- TOICONCEPTO DE ASEQ DIAS DE TURNOS | TRATAR (MESES) DE ASEO RE- REQUERIDOS Cle CION ~CION SUSTANCIAS GRLES CIA GENE- ECONOMI-
NAL QUERIDOS (INCLUIDO IVA) POR | JURIDICA | FINANCIERA [ TECNICA YIO RESI- ANEXG 1Y2 | RAL ADI CA
(INCLUIDO IVA} | 4 MESES Y 22 DIAS DUOS PELI CIONAL'
GROSOS
1 Lunes a Domingo 9ama5pm 4 meses - 22 dias $2.586.000,00 $12.240.400,00
46 Lunes a Domingo 6ama2pm 4 meses - 22 dias $118.960.500.00 $563.079.700,00
SERVICIO DE ASEO Y 37 Lunes a Domingo 1pma9pm 4 meses - 22 dias $95.685.600,00 $452.911.840,00 COMPLE CUMPLE
1 SERV013002 ADFEES)\';F}ESSIID?';\IAEAE 4 Lunes a Sabado 6ama2 pm 4 meses - 22 dias $10.014.300,00 $47.401.020,00 ADBT:ESI. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (200 PUN- (100 PUN-
RIAS 8 Lunee 2DOMINGO. | 9pmagam | 4meses- 22dias $23.293500.00 | $110.255.900,00 108) T08)
3 Lunes a Domingo | 7 o157 am | 4 meses - 22 dias $9.091.400.00 $43.032.626,67
Nocturno
2 Lunes a Sabado 7amadpm 4 meses - 22 dias $5.007.100,00 $23.700.273,33

VALOR TOTAL

$1.252.621.760,00

TOTAL: 300 PUNTOS

PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS

RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS.

INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQ”'S'TOTSEF;ONDERAN'
EVALUACION
VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL DECLARA- | cvnin | Ceen | Evawua
No. | , SODIGO PRODUC- PUNTOS HORARIO | TIEMPOACON. | 'S PUNTOSDE | PUNTOSDEASEQ | EVALUA- | EVALUA- EVALUA- CIONDE | CIONDTOS | EXPERIEN- CION
rem | INSTIUCIO- | roiconcePTO | DE ASEO DIAS DETURNOS | TRATAR(MESES) | ASCOREQUERL ) — REQUERIDOS ety “on CION | SUSTANCIAS | “GRiES | CIAGENE- | ECONOMI
NAL DOS (INCLUIDO | (INCLUIDO IVA) POR | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA YIORESE | WP v | RaLADI CA
IVA} 4 MESES Y 22 DIAS DUOS PELH- CIONAL
, GROSOS
7 Lunes a Domingo 6ama2pm 4 meses - 22 dias $15.245.500,00 $72.162.033,33
4 Lunes a Domingo tpma9pm 4 meses - 22 dias $8.711.500.00 $41.234.433,33
SERVICIO DE ASEOY : ‘
DESINFECCION DE 3 Lunes a Sabado 1pma9pm | 4meses-22dias $6.368.500.00 $30.144.233,33 | ADMISI- CUMPLE CUMPLE
1| SERVOI3002 | ;oiye el a BLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (200PUN- | (100 PUN-
RIAS ] 2 Lunes a Domingo 9pmabam 4 meses - 22 dias $4.421.500.00 $20.928.433,33 TOS) T0S)
1 Lunes a Sabado 6ama2pm 4 meses - 22 dias $2.122.500.00 © $10.046.500,00
3 Lunes a Domingo 7amadpm 4 meses - 22 dias $6.533.500.00 $30.925.233,33
VALOR TOTAL $205.440.866,67 TOTAL: 300 PUNTOS
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HOSPITAL UNIVERSITAIRIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6
PROPUESTA ECONOMICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS.
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE REQUISITOS HABILITANTES REQUls”O.?EZONDERAN-
EVALUACION
VALOR UNITARIO VALOR TOTAL DECLARA- EVALUA- EVCI?SL;A EVALUA-
No. | ncODIGO PRODUC- PUNTOS HORARIO | TIEMPOACON. | MES PUNTOSDE | PUNTOSDEASEQ | EVALUA- | EVALUA- | EVALUA- | CONDE | cionnros | EXPERIEN- |  CION
irem | INSTITUCIO- | 5o/concEPTO | DE ASEO DIAS DETURNOS | TRATAR (MESES) | ASEOREQUERL- | REQUERIDOS CION CION CION | SUSTANCIAS | “ooiES | CIAGENE- | ECONOML
NAL DOS (INCLUIDO | (INCLUIDO IVA)'EOR JURIDICA | FINANCIERA TECNICA YIO RESIH- ANEXO 1Y 2 RAL ADI- CA
IVA) 4 MESES Y 22 DIAS DUOS PELI- CIONAL
GROSOS
24 Lunes a Domingo 6ama2pm 4 meses - 22 dias $63.175.100,00 $299.028.806,67
SEE\S/:I(\I:IL% gggiEDOEY 20 Lunes a Domingo 1pma9pm 4 meses - 22 dias $52.645.500,00 $249.188.700,00 CUMPLE (200 CUMPLE
1 SERV013002 A ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (100 PUN-
AREAS HOSPITALA- . ) PUNTOS)
RIAS " Lunes a Domingo 9pmabam 4 meses - 22 dias $32.052.800,00 $151.716.586,67 TOS)
17 Lunes a Sabado 7amadpm 4 meses - 22 dias $42.542.400,00 $201.367.360,00
VALOR TOTAL $901.301.453,33 TOTAL: 300 PUNTOS

CONSOLIDADO PROPUESTA ECONOMICA

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA

$1.252.621.760,00

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIO-
NAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD

$205.440.866,67

VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

$901.301.453,33

VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA

$2.359.364.080,00

ELABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS ~ TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 21 DE JUNIO DE 2022
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MIGUEK’ANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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